
 1

Č.4/09-10 
27.září 2009 

 
 
 

Skupina A 

Oba domácí týmy byly v tomto kole neúspěšné. Kolín měl v Chotovinách svoji výhru pod kontrolou po 
celou dobu utkání, protože hned v úvodu vytvořila kolínská Nikol Plačková pro svůj tým náskok 80 kuželek. 
Když potom její spoluhráčky také vyhrály svoje duely, i když podstatě těsnějším rozdílem, kanár pro domácí 
tým byl na světě. 

Utkání v Jihlavě bylo mnohem napínavější. Duchcov nevstoupil do utkání zrovna šťastně a prohrával 1:0, 
Ani druhá hráčka hostujícího družstva nezahrála přesvědčivě, jí však výkon pod 500 na soupeřku stačil. 
V závěru se setkaly nejlepší hráčky obou družstev. Svých kvalit tentokrát lépe využila hostující Markéta 
Hofmanová, která výkonem 553 pečetila výhru Duchcova. 

TJ Sokol Červené Pečky 

KK PSJ Jihlava -  TJ Sokol Duchcov 1:3 1532-1546 (6:6) 27.09. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Sokol Kolín 0:4 1378-1503 (3:9) 27.09. 

 

 KK PSJ Jihlava 1532 1:3 1546 TJ Sokol Duchcov 

   (6:6) 

 PROKŠOVÁ Hana 527 3:1 498 DVOŘÁKOVÁ Eva 
 VALÍKOVÁ Petra 473 1:3 495 ŽATECKÁ Hana 
 DOUBKOVÁ Karolína 532 2:2 553 HOFMANOVÁ Markéta 

rozhodčí: PARTL Jiří, diváků: 20, utkání trvalo: 3:10 
 

 TJ Sokol Chotoviny 1378 0:4 1503 TJ Sokol Kolín 

   (3:9) 

 KUČEROVÁ Gabriela (*) 440 0:4 520 PLAČKOVÁ Nikol  
 KŘEMENOVÁ Hana 462 2:2 487 VACKOVÁ Jitka 
 SVATOŠOVÁ Iva 476 1:3 496 KOHOUTOVÁ Vlasta 

střídání: od 13. hodu: KUČEROVÁ Gabriela + PILAŘOVÁ Marie 

rozhodčí: MAREK Petr, diváků: 12, utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: ŽATECKÁ Hana (Duchcov, 20450), PILAŘOVÁ Marie (Chotoviny, 19749) 

1. start: VACKOVÁ Jitka (Kolín, 18933) 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  2 2 0 0 7,0:1,0 15,0:9,0 1516 4 
 2. KK PSJ Jihlava  3 1 1 1 6,0:6,0 18,5:17,5 1478 3 
 3. TJ Sokol Chotoviny  3 1 1 1 5,0:7,0 17,5:18,5 1447 3 
 4. TJ Sokol Kolín  2 1 0 1 5,0:3,0 15,0:9,0 1505 2 
 5. TJ Sokol Červené Pečky  2 0 0 2 1,0:7,0 6,0:18,0 1357 0 



 2

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 535,0 2 / 2 
 2. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 525,0 2 / 2 
 3. PROKŠOVÁ Hana PSJ Jihlava 516,0 2 / 2 
 4. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 497,0 2 / 2 
 5. ŽATECKÁ Hana Duchcov 497,0 2 / 2 
 6. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 492,3 2 / 2 
 7. SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 490,5 2 / 2 
 8. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava 487,5 2 / 2 
 9. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 484,0 2 / 2 

 10. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 481,5 2 / 2 
 11. ŽÍDKOVÁ Romana Červené Pečky 470,5 2 / 2 
 12. VALÍKOVÁ Petra PSJ Jihlava 459,0 2 / 2 
 13. NOVOTNÁ Adéla Červené Pečky 448,5 2 / 2 
 14. ABRHÁMOVÁ Jana Červené Pečky 438,0 2 / 2 
  DOUBKOVÁ Karolína PSJ Jihlava 519,5 1 / 2 
  VACKOVÁ Jitka Kolín 487,0 1 / 2 
  HRUŠKOVÁ Bárbora Kolín 478,0 1 / 2 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 454,0 1 / 2 

 

Program p říštího kola:  

3.kolo (04.10.2009) 

 Chotoviny    

10:00 Duchcov  - Kolín Zvěřinová 

10:00 Čer.Pečky - PSJ Jihlava Šebor 

Skupina B 

Valašské Meziříčí pokračuje stále bez ztráty bodu, i když tentokrát k výhře domácího Rýmařova mnoho 
nechybělo. Hostující hráčky příliš nepřesvědčily, předvedly výkony kolem hranice 500 bodů a nebýt toho, že Ivana 
Kateřiňáková i přes prohru na kolky zvítězila na třech drahách, mohl mít Rýmařov aspoň bod. V celkovém součtu 
pak hostující tým zvítězil o 5 kuželek. 

Náchodské dorostenky na domácích drahách nastoupily proti Šumperku. Z hostujícího celku by za použití 
přísnějšího měřítka obstála pouze Nikola Tatoušková (530), která však narazila na nejlepší hráčku domácích 
Veroniku Kováčikovou (530) a prohrála s ní 2,5:1,5. Ve zbytku utkání stačily domácím hráčkám výkony lehce přes 
500 kuželek a Šumperk odjel s kanárem. 

KK Kroměříž 

SKK Náchod -  KK Šumperk 4:0 1548-1456 (9,5:2,5) 27.09. 

TJ Jiskra Rýmařov -  TJ Valašské Meziříčí 1:3 1497-1502 (5,5:6,5) 27.09. 

 

 SKK Náchod 1548 4:0 1456 KK Šumperk 

   (9,5:2,5) 

 KOVÁČIKOVÁ Veronika 530 2,5:1,5 530 TATOUŠKOVÁ Nikola 
 DIVIŠOVÁ Michaela 513 3:1 478 DVOŘÁKOVÁ Romana 
 MORAVCOVÁ Lucie 505 4:0 448 MOKROŠOVÁ Michaela 

rozhodčí: HEJNYŠ Miroslav, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Jiskra Rýma řov 1497 1:3 1502 TJ Valašské Mezi říčí 

   (5,5:6,5) 

 KYSILKOVÁ Petra 491 1:3 487 KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana 
 HAMPLOVÁ Denisa 525 3:1 518 JANYŠKOVÁ Martina 
 KISTANOVÁ Lucie 481 1,5:2,5 497 ZUBAJOVÁ Klára 

rozhodčí: ŽIŽKA Josef, diváků: 2, utkání trvalo: 2:10 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: DIVIŠOVÁ Michaela (Náchod, 16559) 



 3

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  3 3 0 0 10,0:2,0 22,5:13,5 1510 6 
 2. SKK Náchod  3 2 0 1 8,0:4,0 22,5:13,5 1515 4 
 3. KK Kroměříž  2 1 0 1 4,0:4,0 11,0:13,0 1498 2 
 4. KK Šumperk  2 0 0 2 1,0:7,0 8,5:15,5 1469 0 
 5. TJ Jiskra Rýmařov  2 0 0 2 1,0:7,0 7,5:16,5 1414 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. VYMĚTALOVÁ K. Kroměříž 535,0 2 / 2 
 2. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 531,7 3 / 3 
 3. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 521,0 2 / 2 
 4. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 513,5 2 / 2 
 5. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 503,0 2 / 2 
 6. JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 494,0 3 / 3 
 7. HAMPLOVÁ Denisa Rýmařov 494,0 2 / 2 
 8. PITRONOVÁ Ivana Kroměříž 493,0 2 / 2 
 9. MAJEROVÁ Šárka Náchod 492,5 2 / 2 

 10. KYSILKOVÁ Petra Rýmařov 489,5 2 / 2 
 11. KATEŘIŇÁKOVÁ I. Val. Meziříčí 484,7 3 / 3 
 12. DIVÍLKOVÁ Barbora Kroměříž 470,0 2 / 2 
 13. MOKROŠOVÁ Mich. Šumperk 463,0 2 / 2 
 14. KISTANOVÁ Lucie Rýmařov 430,0 2 / 2 
  KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 524,5 1 / 2 
  EFFENBERGEROVÁ Šumperk 492,0 1 / 2 
  DVOŘÁKOVÁ R. Šumperk 478,0 1 / 2 

 

Program p říštího kola:  

3.kolo (04.10.2009) 

 Val.Meziříčí    

10:00 Šumperk - Rýmařov Heinisch 

11:00 Krom ěříž - Náchod Kejík 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


